
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.08.2019 року № 338

Про розгляд заяви фізичної особи –
підприємця Аватора М.М.

Розглянувши заяву фізичної особи – підприємця Аватора Михайла
Миколайовича щодо надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою –
узбіччя дороги у м. Гребінка по вул. Локомотивній, керуючись статтею
26/1Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постановою
Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870 «Про затвердження Типового
порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх
видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів», статтею 40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Відмовити фізичній особі – підприємцю Аватору Михайлу
Миколайовичу у наданні дозволу на порушення об’єкту благоустрою – узбіччя
дороги у м. Гребінка по вул. Локомотивній у зв’язку з відсутністю проектно-
кошторисної документації на встановлення опор для прокладання інтернет
мережі.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Зінченка В.М.

Заступник міського голови В. Зінченко


